
Data, 13/01/2025 - 11:40 Pagina 1 di 1

Allegato nr. 1 : 0F267FD8A15D83625A29ACB4963D2D846BCC6836

Frontespizio Allegato : 94BF68C4277FEA91644A59E7C7AB32B5DCEEF7EA

Giunta Regionale della Campania

Decreto

Del Dipart. Direzione G. Unità O.D.
13/01/2025 50 7 15

 Oggetto: 

Dipartimento: 
GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

N°
3

Dichiarazione di conformità della copia cartacea: 

Il presente documento, ai sensi del D.Lgs.vo 82/2005 e successive modificazioni è copia
conforme cartacea del provvedimento originale in formato elettronico, firmato elettronicamente,

conservato in banca dati della Regione Campania.

Estremi elettronici del documento: 

Documento Primario : F197E031654CAB4509A5CE40C33DC429B47E12BB

Regolamento (UE) n. 2021/2115, art. 58 - Piano Strategico della PAC 2023/2027 - Intervento settoriale della
Ristrutturazione e Riconversione Vigneti - Definizione della graduatoria regionale di ammissibilita' e
finanziabilita' 2024/2025 (con allegato).



 

 
 
 

Giunta Regionale della Campania 

 

 

 

 

DECRETO   DIRIGENZIALE 

 
 

 
 

 

DIRETTORE GENERALE/ 
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA   

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / 

DIRIGENTE STAFF Dott. Mazzeo Giuseppe Rosario 

 

 

 

 

 

 

DECRETO N° DEL 
DIREZ. GENERALE / 

UFFICIO / STRUTT. 

UOD / 

STAFF 

3 13/01/2025 7 15 
 

Oggetto:  

Regolamento (UE) n. 2021/2115, art. 58 - Piano Strategico della PAC 2023/2027 - Intervento 

settoriale della Ristrutturazione e Riconversione Vigneti - Definizione della graduatoria 

regionale di ammissibilita' e finanziabilita' 2024/2025 (con allegato). 

 

 

   Data registrazione 

 

 

 

 

 

   
   Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo  

   
   Data dell’invio al B.U.R.C.  

   
   Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)  

   
   Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)  

 



IL DIRIGENTE

PREMESSO che:

a. con Decreto Dirigenziale Regionale n. 66 del 23 maggio 2024 (BURC n. 40 del 3 giugno 2024),
ad oggetto “Regolamento (UE) n. 2021/2115, art. 58 - Piano Strategico della PAC 2023/2027
intervento Ristrutturazione e riconversione dei vigneti - Approvazione Disposizioni Regionali di
Attuazione  per  la  Campagna  2024/2025  (con  allegato)”,  sono  state  emanate  le  Disposizioni
regionali di attuazione dell’Intervento settoriale per l’annualità 2024/2025 ed è stato fissato al 14
giugno 2024 il termine ultimo per la presentazione delle domande di sostegno;

b. il termine di presentazione delle domande di sostegno è stato automaticamente differito alla data
del 12 luglio 2024 a seguito dell’emanazione di proroga ministeriale di cui al Decreto del Ministro
dell’Agricoltura,  della  Sovranità  Alimentare  e  delle  Foreste  (MASAF)  del  14  giugno  2024  n.
0268357;

c. alla data del 12 luglio 2024, dal monitoraggio sul SIAN, risultano essere state rilasciate n. 261
domande di sostegno per la campagna 2024/2025;

d. le risorse per finanziare le domande RRV nell’esercizio finanziario 2025 sono state assegnate
con Decreto MASAF del Dipartimento delle Politiche Europee e Internazionali e dello Sviluppo
Rurale  del  12  dicembre  2023  n.  0681024,  che  ha  attribuito  alla  Regione  Campania  risorse
complessive per gli Interventi settoriali del vino per euro 7.935.687,00, di cui euro 3.940.957,00
per l’Intervento della Ristrutturazione e Riconversione dei Vigneti;

e. con DM MASAF del 14 giugno 2024 n. 0268357, per la campagna 2024/2025, è stato altresì
fissato al 13 gennaio 2025 il termine per la  definizione della graduatoria di finanziabilità delle
domande a seguito del completamento dell’istruttoria.

PRESO ATTO che:

a. a seguito dell’istruttoria di ricevibilità e ammissibilità da parte delle UOD competenti per territorio
registrata nell’applicativo di Gestione domande RRV sul postale SIAN e sulla base degli esiti
comunicati delle medesime UOD con note acquisite agli atti della UOD 50.07.15, il totale delle
domande ammissibili nella campagna 2024/2025 è pari a numero 237 (di cui n. 6 ammissibili con
riserva in quanto è in corso il procedimento di acquisizione dell’esito del DURC che risulta  “In
verifica”,  da  parte  delle  UOD competenti  di  Avellino  e  Caserta),  per  un  totale  di  contributo
ammesso pari ad euro 4.333.663,97 (di cui euro 3.562.875,42 liquidabile nell’esercizio finanziario
2025 a titolo di anticipo per le domande con polizza e a saldo per le domande a collaudo), per un
superficie complessiva ammessa da ristrutturare pari a 210,1870 ettari; 

b. le risorse finanziarie di euro 3.940.957,00 assegnate con il richiamato Decreto n. 0681024, nella
campagna 2024/2025, sono così utilizzate:

 euro 1.200.000,00 per consentire il pagamento dei saldi del 20% relativi a domande RRV
presentate dalla campagna 2018 alla campagna 2024;

 euro  69.247,72  per  avvenuto  pagamento,  nell’esercizio  finanziario  corrente,  di  saldi
relativi a domande RRV delle campagne pregresse;

 le risorse residue pari ad euro 2.671.709,28 per il finanziamento delle domande ammesse
nella campagna 2025.

RITENUTO OPPORTUNO trasferire  all’Intervento  RRV le  economie  residue  a  valere  sull’Intervento
Promozione vini Paesi terzi  2024/2025 pari ad euro 343.479,33 e le risorse assegnate all’Intervento
Vendemmia Verde 2024/2025 pari ad euro 175.604,00, per una somma complessiva di euro 519.083,33
che,  aggiunte  alla  suddetta  somma  di  euro  2.671.709,28,  elevano  la  dotazione  disponibile  per
l’Intervento RRV ad euro 3.190.792,61, consentendo il pagamento del contributo a favore di un maggior
numero di domande ammesse nell’annualità 2025.

CONSIDERATO che:



a. anche  a  fronte  della  rimodulazione  finanziaria  di  cui  sopra,  la  dotazione  disponibile  per
l’Intervento RRV 2025, pari ad euro 3.190.792,61, non consente di soddisfare il pagamento del
contributo per tutte le 237 domande ammesse, il cui ammontare liquidabile nell’anno finanziario
2025 è attualmente determinato in euro 3.562.875,42;

b. è necessario formulare una graduatoria unica regionale delle domande ammesse all’Intervento
RRV 2024/2025,  secondo i  criteri  di  priorità  previsti  dalle  disposizioni  regionali  di  attuazione
(DRA) approvate con DDR n. 66 del 23 aggio 2024,  riportata in  Allegato A che forma parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento, dalla posizione n. 1 alla posizione n. 237;

c. pertanto, stante le suddette risorse disponibili alla data del presente provvedimento, pari ad euro
3.190.792,61, si dichiarano immediatamente finanziabili le domande riportate in graduatoria di
ammissibilità di cui all’allegato A del presente provvedimento, dalla posizione n. 1 alla posizione
n. 209, di cui 6 con DURC in verifica ed ammesse con riserva, per un contributo complessivo di
euro 3.890.732,34, di cui euro 3.206.018,51 erogabile nell’esercizio 2025;

d. le domande dalla posizione n. 210 alla posizione n. 237 riportate in graduatoria di ammissibilità di
cui all’allegato A del presente provvedimento, potranno essere rese finanziabili con successivo
provvedimento di  scorrimento della  graduatoria  di  finanziabilità  a seguito  di  eventuali  ulteriori
risorse rese disponibili per l’Intervento settoriale.

RITENUTO OPPORTUNO precisare che:

a. le 6 domande con procedimento in corso per l’acquisizione del DURC, che risulta “In verifica” alla
data del presente provvedimento, sono ammesse con riserva e, pertanto, la relativa finanziabilità
definitiva è subordinata all’acquisizione dell’esito positivo del DURC, atteso che l’esito regolare
del DURC rappresenta condizione necessaria per la concessione ai sensi dell’articolo 31 della
legge n. 98 del 9 agosto 2013 e, quindi, di ammissibilità al finanziamento;

b. per le 14 domande con DURC non effettuabile dovrà essere acquisita, dalla UOD competente
per  territorio,  apposita  dichiarazione  sostitutiva  di  atto  di  notorietà  di  assenza  dipendenti  e
parasubordinati o altra documentazione che giustifichi la non obbligatorietà di iscrizione all’INPS;

c. per le domande con contributo ammissibile superiore ad euro 25.000,00, ai sensi della legge del
29 dicembre 2021, n. 233 che ha modificato l’art. 83 del d. lgs. 159/2011, il  pagamento può
essere disposto solo o a seguito di acquisizione con esito regolare dell’informativa o, nei termini
previsti  nelle Istruzioni Operative di AGEA OP n. 61-2024 di cui alla Circolare AGEA prot.  n.
039957 del 21/05/2024, sotto condizione risolutiva a norma dell’art. 92, comma 3, del d.lgs. n.
159/2011  e  s.m.i.,  con  la  notifica  della  condizione  risolutiva  al  beneficiario  destinatario  del
contributo;

d. eventuali varianti o modifiche minori dovranno rispettare le tempistiche e le procedure previste
dalla  Circolare  AGEA prot.  n.  039957  del  21/05/2024  e  dal  paragrafo  24  delle  Disposizioni
Regionali di Attuazione dell’Intervento RRV 2024/2025 approvate con DDR n. 66 del 23/05/2024;

e. i  beneficiari  sono responsabili  della  corretta  attuazione dei  progetti  nelle  modalità  ed entro i
termini previsti dalle Istruzioni Operative di AGEA OP e delle Disposizioni Regionali di Attuazione
dell’Intervento RRV.

CONSIDERATO che  ai sensi delle citate Disposizioni Regionali di Attuazione:
a. ciascuna  UOD  territorialmente  competente,  a  seguito  di  approvazione  della  graduatoria  di

finanziabilità, dovrà:
 acquisire i CUP delle domande che sono state rese finanziabili che saranno poi notificati ai

beneficiari unitamente alla comunicazione di finanziabilità della domanda;
 comunicare ai beneficiari la finanziabilità della domanda e definire i relativi adempimenti sul

portale SIAN propedeutici alle successive fasi, informando tempestivamente la UOD 50.07.15
su  eventuali  rinunce/revoche  per  consentire  lo  scorrimento  delal  finanziabilità. Nella
comunicazione di finanziabilità, che costituisce anche invito alla ditta a fornire la fidejussione e
l'attestazione di inizio lavori entro il termine del 15 aprile 2025, dovranno essere riportate, oltre
alle attività e alle relative superfici ammesse, le scadenze di eventuali autorizzazioni, la data
entro  la  quale  deve  essere  presentata  la  domanda  di  saldo  che  deve  tener  conto  del
cronoprogramma  delle  attività  previste  in  domanda e,  per  i  progetti  che  prevedono



l’estirpazione del precedente vigneto le scadenze e le penalità in caso di omessa estirpazione
del precedente vigneto entro i termini, nonché ogni altro adempimento in ordine all’esercizio
dell’impianto/reimpianto di superfici vitate, gli adempimenti e le tempistiche connesse con le
varianti e le modifiche minori nonché gli adempimenti in ordine al CUP;

b. il beneficiario può rinunciare, senza conseguenze, entro 30 giorni dalla pubblicazione sul BURC
del presente provvedimento,  inviando comunicazione a mezzo PEC alla UOD territorialmente
competente per Provincia. Ai beneficiari che non comunicano la rinuncia entro il termine di 30
giorni  dalla  pubblicazione  della  graduatoria  sul  BURC,  fatti  salvi  i  casi  di  forza  maggiore
riconosciuti,  non  sarà  consentita  l’ammissibilità  di  nuova  domanda  nell’ambito  dell’Intervento
RRV, nella successiva annualità;

c. i beneficiari che hanno presentato domande con pagamento anticipato e che sono finanziabili,
dovranno rispettare le tempistiche di  comunicazione alle UOD competenti  di inizio lavori e di
trasmissione delle polizze fideiussorie a garanzia dell’anticipo da erogare,  entro il termine del 15
aprile 2025 come previsto alle DRA 2024/2025,  per consentire tutti  gli  adempimenti  connessi
all’inoltro  all’Organismo  Pagatore  AGEA  degli  atti  propedeutici  al  pagamento  dell’anticipo,
precisando che in  caso di  mancata  presentazione nel  termine indicato,  non sarà  garantito  il
pagamento del contributo; 

d. per le domande con pagamento a collaudo nel 2025 o per quelle con pagamento anticipato che
hanno indicato in domanda un cronoprogramma termine lavori al 20 giugno 2025, i beneficiari
dovranno rilasciare la domanda di pagamento a saldo, entro il termine ultimo del 20 giugno 2025.
Al beneficiario che presenta la domanda saldo oltre il termine di scadenza del 20 giugno 2025,
viene applicata  una  penalità  pari  all’1% del  contributo  accertato  finale  riconosciuto  per  ogni
giorno solare di ritardo e comunque entro il quinto giorno solare successivo alla scadenza di tale
termine;

e. per  le  domande  con  pagamento  anticipato,  i  beneficiari  dovranno  rilasciare  la  domanda  di
pagamento  a  saldo  entro  il  20  giugno  dell’anno  del  cronoprogramma.  Al  beneficiario  che
presenta la domanda saldo oltre il termine di scadenza, come da cronoprogramma fissato dal
beneficiario stesso nella domanda di sostegno (entro 20/06/2025 o 20/06/2026 o 20/06/2027),
viene applicata  una  penalità  pari  all’1% del  contributo  accertato  finale  riconosciuto  per  ogni
giorno solare di ritardo e comunque entro il quinto giorno solare successivo alla scadenza di tale
termine;

f. le domande di  saldo presentate oltre i  cinque giorni  dalla scadenza del termine previsto non
possono essere accolte, con conseguente revoca del finanziamento;

g. eventuali  rettifiche  di  dati  già  comunicati  dalle  UOD  territorialmente  competenti  e  riportati
nell’Allegato  A  del  presente  provvedimento,  dovranno  essere  comunicati  tempestivamente
comunicati alla UOD 50.07.15.

TENUTO CONTO che è interesse dell’Amministrazione Regionale condurre la propria azione alla piena
legittimità, conformandola alle prescrizioni della normativa comunitaria e nazionale sopra indicate;

VISTI:

a. l’art. 66 dello Statuto Regionale approvato con L.R. n. 6 del 28 maggio 2009;
b. la Delibera della Giunta Regionale n. 478 del 10 settembre 2012, come da ultimo modificata dalla

D.G.R. n. 619/2016 di approvazione, tra l’altro, dell’articolazione delle strutture Ordinamentali della
Giunta Regionale della Campania;

c. la  Legge Regionale n. 23 del  28/07/2017 "Regione Campania Casa di  Vetro.  Legge annuale di
semplificazione 2017";

d. le  Disposizione Regionali  di  Attuazione 2024/2025  relative  all’Intervento  della  Ristrutturazione e
Riconversione Vigneti  adottate  con  DDR n.  66/2024  e  le  richiamate  disposizioni  comunitarie  e
nazionali in materia.



Alla  stregua  dell’istruttoria  compiuta  dai  funzionari  referenti  della  UOD  50.07.15,  nonché  della
dichiarazione di regolarità amministrativa resa dal Dirigente che la attesta a mezzo di sottoscrizione del
presente provvedimento

DECRETA

Per i motivi espressi in narrativa, che qui s’intendono integralmente riportati:

1. di approvare, sulla base di quanto previsto dalle vigenti disposizioni in materia ed a seguito delle
comunicazioni di ammissibilità delle domande, trasmesse dalle UOD competenti,  la graduatoria
unica  regionale  di  ammissibilità  relativa  a  numero  237  domande  di  Ristrutturazione  e
Riconversione dei  Vigneti  per la campagna vitivinicola 2024/2025,  riportata nell’Allegato A che
forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, per un contributo complessivo di
euro 4.333.663,97, di cui euro 3.562.875,42 liquidabile nell’esercizio finanziario comunitario 2025; 

2. di  dichiarare immediatamente finanziabili,  sulla base delle risorse disponibili,  le domande dalla
posizione n. 1 alla posizione n. 209, di cui 6 con DURC in verifica ed ammesse con riserva, per un
contributo  complessivo  di  euro  3.890.732,34,  di  cui  euro  3.206.018,51  erogabile  nell’esercizio
2025;

3. di  rinviare  a  successivo  provvedimento  di  scorrimento  la  finanziabilità  delle  domande  dalla
posizione n. 210 alla posizione n. 237 riportate in graduatoria di ammissibilità di cui all’allegato A
del presente provvedimento, a seguito di eventuali ulteriori risorse rese disponibili per l’Intervento
settoriale RRV;

4. di ribadire che per le 6 domande con procedimento in corso per l’acquisizione del DURC, che
risulta  “In  verifica”  alla  data  del  presente  provvedimento,  la  relativa  finanziabilità  definitiva  è
subordinata all’acquisizione dell’esito  positivo  del  DURC, atteso che l’esito  regolare del  DURC
rappresenta condizione necessaria per la concessione ai sensi dell’articolo 31 della legge n. 98 del
9 agosto 2013 e, quindi, di ammissibilità al finanziamento

5. di ribadire che per le 14 domande con DURC non effettuabile dovrà essere acquisita, dalla UOD
competente  per  territorio,  apposita  dichiarazione  sostitutiva  di  atto  di  notorietà  di  assenza
dipendenti  e  parasubordinati  o  altra  documentazione  che  giustifichi  la  non  obbligatorietà  di
iscrizione all’INPS;  

6. di  demandare  alle  UOD  territorialmente  competenti,  la  definizione  della  finanziabilità  delle
domande  sul  portale  SIAN,  nonché  la  comunicazione  ai  beneficiari  interessati,  informando
tempestivamente la UOD 50.07.15 in merito ad eventuali istanze di rinunce/revoche, in modo da
consentire il pieno utilizzo delle risorse finanziarie assegnate alla Regione Campania nell’esercizio
2025;

7. di prevedere che nella comunicazione di finanziabilità, a cura delle UOD competenti,  dovranno
essere indicate ai beneficiari,  oltre alle attività e alle relative superfici ammesse, le scadenze di
eventuali autorizzazioni, la data entro la quale deve essere presentata la domanda di saldo che
deve tener  conto  del  cronoprogramma delle  attività  previste  in  domanda e,  per  i  progetti  che
prevedono l’estirpazione  del  precedente  vigneto  le  scadenze e  le  penalità  in  caso di  omessa
estirpazione  del  precedente  vigneto  entro  i  termini,  nonché  ogni  altro  adempimento  in  ordine
all’esercizio dell’impianto/reimpianto di superfici vitate, gli adempimenti e le tempistiche connesse
con le varianti e le modifiche minori, nonché gli adempimenti in ordine al CUP;

8. di  demandare,  inoltre,  alle UOD competenti,  gli  adempimenti  connessi  con l’acquisizione della
documentazione antimafia, ove previsto, nonché delle eventuali dichiarazioni di esenzione per il
DURC e ogni altro adempimento propedeutico alla liquidazione del contributo;

9. di  confermare,  come  previsto  dalle  DRA  2025,  al  15  aprile  2025  il  termine  ultimo  per  la
trasmissione, alle UOD competenti, delle polizze fideiussorie a garanzia dell’anticipo delle somme
erogate per la realizzazione dei lavori, precisando che in caso di mancata presentazione entro il
termine indicato, non sarà garantito il pagamento del contributo;

10. di  confermare che per  le  domande con pagamento a collaudo il  termine per  il  rilascio  della
domanda di saldo è fissato al 20 giugno 2025, mentre per le domande con anticipo al 20 giugno



dell’anno  del  cronoprogramma indicato  in  domanda  dal  beneficiario,  pena  l’applicazione  della
penale prevista, entro il 5° giorno di ritardo o della revoca del finanziamento oltre il 5° giorno di
ritardo;

11. di pubblicare il  presente provvedimento nella sezione “Regione Casa di Vetro” del sito internet
della Regione Campania, ai sensi della Legge Regionale n. 23 del 28/07/2017 "Regione Campania
Casa di Vetro. Legge annuale di semplificazione 2017”;

12. di  pubblicare il  presente provvedimento  sul  sito  dell’Assessorato regionale all’Agricoltura  e sul
Bollettino Ufficiale della Regione Campania;

13. di  consentire la presentazione di  istanze di  rinuncia senza conseguenze,  entro 30 giorni  dalla
pubblicazione  sul  BURC  del  presente  provvedimento,  ribadendo  che  ai  beneficiari  che  non
comunicano la rinuncia entro il termine di 30 giorni dalla pubblicazione della graduatoria sul BURC,
fatti  salvi  i  casi  di  forza  maggiore  riconosciuti,  non  sarà  consentita  l’ammissibilità  di  nuova
domanda nell’ambito dell’Intervento RRV, nella successiva annualità;

14. di assolvere degli obblighi di trasparenza di cui all’art. 26 comma 2 e all’articolo 27 comma 1 del D.
L.vo n. 33/2013, relativamente ai beneficiari immediatamente finanziabili dalla posizione n. 1 alla
posizione n. 209 della graduatoria di cui all’allegato A del presente provvedimento;

15. di inviare il presente Decreto:
- all’Assessore regionale all’Agricoltura;
- alle UOD territorialmente competenti per le attività di competenza;
- alla UOD Staff93, per la pubblicazione sul sito dell’Agricoltura;

Avverso  il  presente  provvedimento  potrà  essere  presentato  ricorso  al  T.A.R.  Campania  o  ricorso
straordinario al Presidente della Repubblica, rispettivamente entro sessanta giorni o centoventi giorni
dalla pubblicazione del presente atto sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania.

F.to Mazzeo



Barcode 

Domanda 

sostegno

COGNOME o RAGIONE SOCIALE
NOME o RAPPR. 

LEGALE
PARTITA IVA COMUNI INTERVENTO Prov.

Totale 

superficie 

ammessa 

mq

Totale 

spesa 

ammessa

(esclusi 

M.R.)

€

Punti

Contributo 

ammesso

€

Mancati 

Redditi

€

TOTALE 

contributo + 

M.R. 

€

Anticipo

SI/NO

Domanda 

saldo 

20/06/2025

SI/NO

Importo da 

liquidare nel 

2025

€

ESITO DURC

Pos./Neg./In 

verif./Non Effett.

1 55380119648 SORRENTINO VINI SRL SOC. AGR. SORRENTINO BENIGNA 07920321218 BOSCOTRECASE NA 13.203 32.064,80 € 37 24.048,60 € 0,00 € 24.048,60 € NO SI 24.048,60 € REGOLARE

2 55380134456 MARRO ASIA 04683880613 GIOIA SANNITICA CE 6.600 14.980,60 € 34 11.235,50 € 0,00 € 11.235,50 € NO SI 11.235,50 € REGOLARE

3 55380141147 SCHIATTARELLA MICHELANGELO 08893181217 QUARTO NA 7.109 16.927,80 € 33 12.695,85 € 482,70 € 13.178,55 € NO SI 13.178,55 € REGOLARE

4 55380136550 FALLUTO ANTONIO 01711370625 TORRECUSO BN 4.646 10.545,49 € 33 7.909,12 € 0,00 € 7.909,12 € NO SI 7.909,12 € REGOLARE

5 55380149835 LE VIGNE DI ROSA SOC. AGR. SRL LAMBIASE PIERFRANCESCO 02936590641 CASTELVETERE SUL CALORE AV 5.654 14.057,54 € 30 10.543,16 € 1.696,20 € 12.239,36 € NO SI 12.239,36 € NON EFFETTUABILE

6 55380144091 FRANCO REMO 00425550621 SAN LORENZO MAGGIORE BN 4.426 10.046,13 € 27 7.534,60 € 0,00 € 7.534,60 € NO SI 7.534,60 € REGOLARE

7 55380144984 SCETTA MARIA 01639880622 CASTELVENERE BN 3.000 7.399,80 € 26 5.549,85 € 900,00 € 6.449,85 € NO SI 6.449,85 € REGOLARE

8 55380145940 SCETTA ALFONSO 01847180625 CASTELVENERE BN 4.887 12.045,27 € 26 9.040,71 € 1.466,10 € 10.506,81 € NO SI 10.506,81 € REGOLARE

9 55380138978 CRESTA MICHAEL 03071820645 PATERNOPOLI AV 5.690 14.034,96 € 26 10.526,21 € 1.707,00 € 12.233,21 € NO SI 12.233,21 € NON EFFETTUABILE

10 55380134225 GUBITOSA ROBERTO 02913930646 MONTEMILETTO AV 9.200 22.692,72 € 24 15.661,00 € 0,00 € 15.661,00 € NO SI 15.661,00 € REGOLARE

11 55380144919 D'ADDONA MARIO 00837440627 SAN LORENZO MAGGIORE BN 6.048 13.727,75 € 21 10.295,81 € 0,00 € 10.295,81 € NO SI 10.295,81 € REGOLARE

12 55380122550 GALARDI SRL SOCIETA AGRICOLA CAPALDO ANTONIO 02549530612 SESSA AURUNCA CE 17.000 43.606,70 € 20 32.705,03 € 0,00 € 32.705,03 € NO SI 32.705,03 € REGOLARE

13 55380140859 SANNIO FELIX SAS SOC. AGR. DI ANTONELLA GIORDANO & GIORDANO ANTONELLA 01825790627 SAN SALVATORE TELESINO BN 4.871 11.056,20 € 18 8.292,15 € 0,00 € 8.292,15 € NO SI 8.292,15 € REGOLARE

14 55380135156 FOSCHINI MARILINA 01363860626 CASTELVENERE BN 5.300 12.029,94 € 18 9.022,46 € 0,00 € 9.022,46 € NO SI 9.022,46 € REGOLARE

15 55380132427 COLELLA MADDALENA 00972850622 SOLOPACA BN 17.779 28.793,32 € 18 21.594,99 € 3.136,20 € 24.731,19 € NO SI 24.731,19 € REGOLARE

16 55380142459 SETARO MASSIMO 04162810651 BOSCOTRECASE NA 9.800 25.137,98 € 17 18.853,49 € 0,00 € 18.853,49 € NO SI 18.853,49 € REGOLARE

17 55380145437 VUOLO CARMELA 04158440653 SALERNO SA 3.416 8.762,38 € 17 6.571,79 € 0,00 € 6.571,79 € NO SI 6.571,79 € REGOLARE

18 55380131023 IANNUCCI ANNA 01454100627 CASTELVENERE BN 3.017 7.441,73 € 16 5.581,30 € 905,10 € 6.486,40 € NO SI 6.486,40 € REGOLARE

19 55380102511 MALLARDO GIUSEPPE 00627411218 POZZUOLI NA 11.569 31.952,42 € 16 23.964,32 € 3.470,70 € 27.435,02 € NO SI 27.435,02 € REGOLARE

20 55380151864 VEZZA ENRICO 02908860592 SESSA AURUNCA CE 7.680 18.319,87 € 14 13.739,90 € 0,00 € 13.739,90 € NO SI 13.739,90 € IN VERIFICA

21 55380145973 SOCIETA' AGRICOLA CORTE NORMANNA FALLUTO GAETANO 00883340622 AMOROSI/CASTELVENERE BN 17.126 38.872,59 € 14 29.154,45 € 0,00 € 29.154,45 € NO SI 29.154,45 € REGOLARE

22 55380102206 CARUSONE GIUSEPPE 03457330615 BELLONA CE 10.100 22.924,98 € 11 17.193,74 € 0,00 € 17.193,74 € NO SI 17.193,74 € REGOLARE

23 55380129761 ALDI ANGELO 01017590611 CASTEL CAMPAGNANO CE 3.000 6.809,40 € 10 5.107,00 € 0,00 € 5.107,00 € NO SI 5.107,00 € IN VERIFICA

24 55380111785 ZAMBELLA GIOVANNI 04178750610 CASTEL CAMPAGNANO CE 3.036 7.488,60 € 6 5.616,45 € 910,80 € 6.527,25 € NO SI 6.527,25 € REGOLARE

25 55380129217 VACCA ANTONIO 02592930644 VENTICANO AV 5.121 11.623,65 € 6 8.717,73 € 0,00 € 8.717,73 € NO SI 8.717,73 € NON EFFETTUABILE

26 55380146070 ITIS MATTEI-FORTUNATO CAMPAGNA PATRIZIA 91053360656 EBOLI SA 3.140 7.490,16 € 6 5.617,62 € 0,00 € 5.617,62 € NO SI 5.617,62 € REGOLARE

27 55380149694 DI PAOLA BENEVENTO ANDREA 01772640627 PUGLIANELLO BN 3.590 8.855,09 € 33 6.641,32 € 1.077,00 € 7.718,32 € SI NO 6.174,66 € REGOLARE

28 55380119978 LUNARDO MATTEO 01847080627 SAN SALVATORE TELESINO BN 6.600 16.279,56 € 33 12.209,67 € 1.980,00 € 14.189,67 € SI NO 11.351,74 € REGOLARE

29 55380150460 CENICCOLA FILIPPO 01716970627 GUARDIA SANFRAMONDI BN 6.184 15.253,45 € 33 11.440,09 € 1.855,20 € 13.295,29 € SI NO 10.636,23 € REGOLARE

30 55380138135 LAVORGNA MASSIMO 01710070622 TELESE TERME BN 8.820 21.755,41 € 33 16.316,56 € 2.646,00 € 18.962,56 € SI NO 15.170,05 € REGOLARE

31 55380106744 BUONO ERNESTO 02646670691 CASTELVENERE BN 5.877 14.496,21 € 33 10.872,16 € 1.763,10 € 12.635,26 € SI NO 10.108,21 € REGOLARE

32 55380138705 TOMMASIELLO ALMERICO 01706840624 SOLOPACA BN 10.826 26.703,41 € 33 20.027,56 € 3.247,80 € 23.275,36 € SI NO 18.620,29 € REGOLARE

33 55380152011 ROMANO NICOLA 01848020622 TORRECUSO BN 8.000 18.158,40 € 30 13.618,80 € 0,00 € 13.618,80 € SI NO 10.895,04 € REGOLARE

34 55380122881 LONGO ROSALIA 01823070626 SOLOPACA BN 12.987 32.033,73 € 30 24.025,30 € 3.896,10 € 27.921,40 € SI NO 22.337,12 € REGOLARE

35 55380124028 IANNOTTI ROBERTO 01706420625 TELESE TERME BN 7.915 19.267,30 € 30 14.450,48 € 1.984,50 € 16.434,98 € SI NO 13.147,98 € REGOLARE

36 55380124853 LAVORGNA MARCELLO 01848300628 CASTELVENERE/SOLOPACA BN 9.955 24.555,00 € 30 18.416,25 € 2.986,50 € 21.402,75 € SI NO 17.122,20 € REGOLARE

37 55380133144 DI GIOIA COSTANZO 01580410627 BENEVENTO BN 11.277 27.815,85 € 29 20.861,89 € 3.383,10 € 24.244,99 € SI NO 19.395,99 € REGOLARE

38 55380150874 SACCO FLAVIA 01706510623 CASTELVENERE BN 7.542 18.603,10 € 29 13.952,32 € 2.262,60 € 16.214,92 € SI NO 12.971,94 € REGOLARE

39 55380150742 CLEMENTE RICCARDO 01700180621 MONTESARCHIO - TOCCO CAUDIO BN 16.385 37.190,67 € 27 27.893,00 € 0,00 € 27.893,00 € SI NO 22.314,40 € REGOLARE

40 55380143267 DI PAOLA BENEVENTO ANDREA 01509070627
CASTELVENERE/S. SALVATORE T./GUARDIA S./S. LORENZO 

MAGGIORE
BN 17.698 41.460,75 € 27 31.095,56 € 1.966,20 € 33.061,76 € SI NO 26.449,41 € REGOLARE

41 55380127203 DI RUBBO COSIMO 01702310622 MORCONE BN 11.384 25.839,40 € 27 19.379,55 € 0,00 € 19.379,55 € SI NO 15.503,64 € REGOLARE

42 55380144497 GAMBUTI MICHELA 01659820623 CASTELVENERE BN 5.910 14.577,61 € 27 10.933,20 € 1.773,00 € 12.706,20 € SI NO 10.164,96 € REGOLARE

43 55380143309 GAUDINO GIUSEPPE 00860750629 SOLOPACA BN 16.319 37.040,87 € 27 27.780,65 € 0,00 € 27.780,65 € SI NO 22.224,52 € REGOLARE

44 55380143390 BARONE DIEGO 01846360624 CASTELVENERE BN 5.320 13.122,31 € 26 9.841,73 € 1.596,00 € 11.437,73 € SI NO 9.150,18 € REGOLARE

45 55380128912 ANTROPOLI CHRISTIAN 04804390617 PONTELATONE CE 16.618 46.271,16 € 26 34.703,37 € 4.985,40 € 39.688,77 € SI NO 31.751,02 € NON EFFETTUABILE

46 55380141923 PACELLI GIANPIERO 01822770622 AMOROSI/CASTELVENERE BN 4.700 11.593,02 € 26 8.694,77 € 1.410,00 € 10.104,77 € SI NO 8.083,81 € REGOLARE

47 55380119184 FORGIONE TERESA 01860970621 SOLOPACA BN 8.000 19.732,80 € 26 14.799,60 € 2.400,00 € 17.199,60 € SI NO 13.759,68 € REGOLARE

48 55380129464 CASILLO FRANCESCO 01828620623 SOLOPACA BN 17.189 42.398,39 € 26 31.798,79 € 5.156,70 € 36.955,49 € SI NO 29.564,39 € REGOLARE

49 55380151633 IANNOTTI PASQUALE 01578800623 SAN LORENZO MAGGIORE BN 17.312 42.701,78 € 26 32.026,33 € 5.193,60 € 37.219,93 € SI NO 29.775,94 € REGOLARE

50 55380128359 GAROFANO ANTONELLA 01683490625 CERRETO SANNITA BN 6.939 17.115,74 € 26 12.836,80 € 2.081,70 € 14.918,50 € SI NO 11.934,80 € REGOLARE

51 55380103493 FAPPIANO DOMENICO 01721900627 GUARDIA SANFRAMONDI BN 8.885 21.298,57 € 24 15.973,93 € 1.724,70 € 17.698,63 € SI NO 14.158,90 € REGOLARE

52 55380151872 COLETTA NICOLA 01484510621 FOGLIANISE-TORRECUSO BN 11.390 25.937,24 € 24 19.452,93 € 0,00 € 19.452,93 € SI NO 15.562,34 € REGOLARE

53 55380117527 CICCHIELLO ANGELO 01704570629 TORRECUSO BN 3.820 8.745,89 € 24 6.559,42 € 0,00 € 6.559,42 € SI NO 5.247,54 € REGOLARE

54 55380137822 SCORZELLI ANTONIO 05591020655 CASTEL SAN LORENZO SA 3.326 9.186,08 € 24 6.889,56 € 997,80 € 7.887,36 € SI NO 6.309,89 € REGOLARE

55 55380133565 MASSARO GIULIANA CINZIA 01721110623 SOLOPACA BN 5.687 14.027,55 € 24 10.520,67 € 1.706,10 € 12.226,77 € SI NO 9.781,41 € REGOLARE

56 55380143234 GIAN LUCA MAZZELLA SOC. AGR. S.S. MAZZELLA GIAN LUCA 03004950642 PATERNOPOLI AV 4.200 9.533,16 € 24 7.149,87 € 0,00 € 7.149,87 € SI NO 5.719,90 € REGOLARE

57 55380131718
SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE SAN TEODORO DI SANTORO 

GIUSEPPE
SANTORO GIOVANNI 02924940618 GALLUCCIO CE 61.404 158.557,41 € 23 118.918,06 € 18.421,20 € 137.339,26 € SI NO 109.871,41 € REGOLARE

58 55380125298 MANCINI MIRIANA 01707120620 CASALDUNI BN 4.962 11.262,75 € 23 8.447,06 € 0,00 € 8.447,06 € SI SI 8.447,06 € REGOLARE

59 55380150783 BALDINO NUNZIO 01667440620 CERRETO SANNITA BN 3.548 8.751,50 € 23 6.563,62 € 1.064,40 € 7.628,02 € SI NO 6.102,42 € REGOLARE

60 55380146252 TENUTA CAVALIER PEPE SOC. AGR. S.R.L. VICINANZA BENVENUTO 02595130648 SANT'ANGELO ALL'ESCA - FONTANAROSA - TAURASI AV 8.813 21.022,53 € 23 15.766,90 € 0,00 € 15.766,90 € SI NO 12.613,52 € REGOLARE

61 55380141733 FILIPPELLI GIANNI 01448590628 FAICCHIO BN 5.028 12.402,06 € 23 9.301,55 € 1.508,40 € 10.809,95 € SI NO 8.647,96 € REGOLARE

62 55380150916 SARRACCO MARIA IMMACOLATA 01498220621 FAICCHIO BN 8.000 19.732,80 € 23 14.799,60 € 2.400,00 € 17.199,60 € SI NO 13.759,68 € REGOLARE

63 55380133540 FRANGIOSA ANTONIO 01245060627 CASALDUNI BN 5.158 11.809,24 € 23 8.856,93 € 0,00 € 8.856,93 € SI NO 7.085,54 € REGOLARE

64 55380132740 COLANGELO PAOLO 01734570623 GUARDIA SANFRAMONDI BN 3.893 9.602,47 € 23 7.201,86 € 1.167,90 € 8.369,76 € SI NO 6.695,81 € REGOLARE

65 55380122782 SERRA MARCO 04329590659 AQUARA SA 4.399 12.149,59 € 23 9.112,19 € 1.319,70 € 10.431,89 € SI NO 8.345,51 € REGOLARE

66 55380132534 LAVORGNA IMMACOLATA 01448920627 SAN LORENZELLO - FAICCHIO BN 10.848 26.116,11 € 23 19.587,08 € 2.276,40 € 21.863,48 € SI NO 17.490,78 € REGOLARE

67 55380111496 SILVESTRI ILENIA 01463210623 CASTELVENERE/GUARDIA SANFRAMONDI BN 5.397 13.312,24 € 23 9.984,18 € 1.619,10 € 11.603,28 € SI NO 9.282,62 € REGOLARE

68 55380130660 FALLUTO ANTONIO 01745610624 GUARDIA SANFRAMONDI BN 3.864 9.530,94 € 23 7.148,21 € 1.159,20 € 8.307,41 € SI NO 6.645,93 € REGOLARE

69 55380139398 AZ. AGR. FONZONE CACCESE STAMMELLUTTI RITA 05315871219 TUFO AV 21.217 48.158,35 € 23 36.118,76 € 0,00 € 36.118,76 € SI NO 28.895,01 € REGOLARE

70 55380127583 CAPOLINO PERLINGIERI ALEXIA 05303011216 SOLOPACA BN 21.351 52.664,38 € 23 39.498,28 € 6.405,30 € 45.903,58 € SI NO 36.722,86 € REGOLARE

71 55380142277 PIGNA SILVIO 01223690627 GUARDIA SANFRAMONDI BN 7.008 17.285,93 € 23 12.964,45 € 2.102,40 € 15.066,85 € SI NO 12.053,48 € REGOLARE

72 55380147516 COLANGELO GIUSEPPINA 01518750623 PAUPISI BN 3.285 8.102,78 € 23 6.077,09 € 985,50 € 7.062,59 € SI NO 5.650,07 € REGOLARE

73 55380137061 FERRO CARMELINA 01169960620 VITULANO BN 11.193 27.608,65 € 23 20.706,49 € 3.357,90 € 24.064,39 € SI NO 19.251,51 € REGOLARE

74 55380151823 COLETTA ANTONIETTA 01211970627 VITULANO BN 5.857 14.446,88 € 23 10.835,16 € 1.757,10 € 12.592,26 € SI NO 10.073,81 € REGOLARE

75 55380150148 FUSCO MARIA 07904210635 PAUPISI BN 8.440 20.984,87 € 23 15.738,28 € 2.532,00 € 18.270,28 € SI NO 14.616,22 € REGOLARE

76 55380112627 SANZARI ANTONIO 01195850621 SAN LORENZO MAGGIORE BN 4.495 11.087,37 € 23 8.315,53 € 1.348,50 € 9.664,03 € SI NO 7.731,22 € REGOLARE

77 55380131049 VIGLIANTE RINO WALTER 01127500625 CASTELVENERE/TELESE TERME BN 20.407 49.135,23 € 23 36.851,42 € 4.291,80 € 41.143,22 € SI NO 32.914,58 € REGOLARE

78 55380144612 IULIANI ANTONIO 01012240626 TELESE TERME BN 4.861 11.990,14 € 23 8.992,60 € 1.458,30 € 10.450,90 € SI NO 8.360,72 € REGOLARE

79 55380144513 PERFETTO RAFFAELE 00749990628 TELESE TERME BN 6.600 16.279,56 € 23 12.209,67 € 1.980,00 € 14.189,67 € SI NO 11.351,74 € REGOLARE

80 55380144182 COLETTA GIUSEPPE 01459650626 PAUPISI BN 6.897 16.701,20 € 23 12.525,90 € 1.595,10 € 14.121,00 € SI NO 11.296,80 € REGOLARE

81 55380118350 ACQUEFREDDE COOPERATIVA AGRICOLA MANCINELLI ANNIBALE 01544640624 GUARDIA SANFRAMONDI/CASTELVENERE BN 4.432 10.931,97 € 23 8.198,98 € 1.329,60 € 9.528,58 € SI NO 7.622,86 € REGOLARE

82 55380144398 FUSCO RENZA 00841760622 SANT'AGATA DE' GOTI BN 5.528 13.635,36 € 23 10.226,52 € 1.658,40 € 11.884,92 € SI NO 9.507,94 € REGOLARE

83 55380132906 CONTE GIUSEPPE 00431460625 SAN LORENZELLO BN 3.308 8.159,51 € 23 6.119,63 € 992,40 € 7.112,03 € SI NO 5.689,62 € REGOLARE

84 55380114193 DEL VECCHIO MARIA TERESA 01156690628 SOLOPACA BN 9.518 23.477,10 € 23 17.607,82 € 2.855,40 € 20.463,22 € SI NO 16.370,58 € REGOLARE

85 55380142327 VITALE VINCENZO 00989440623 SOLOPACA BN 19.624 48.404,56 € 23 36.303,42 € 5.887,20 € 42.190,62 € SI NO 33.752,50 € REGOLARE

86 55380147722 DI BLASIO ANGELA 01374280624 SAN LUPO BN 7.168 17.680,59 € 23 13.260,44 € 2.150,40 € 15.410,84 € SI NO 12.328,67 € REGOLARE

Allegato A - Ammissibilità domande RRV 2024/2025 - Regione Campania



Barcode 

Domanda 

sostegno

COGNOME o RAGIONE SOCIALE
NOME o RAPPR. 

LEGALE
PARTITA IVA COMUNI INTERVENTO Prov.

Totale 

superficie 

ammessa 

mq

Totale 

spesa 

ammessa

(esclusi 

M.R.)

€

Punti

Contributo 

ammesso

€

Mancati 

Redditi

€

TOTALE 

contributo + 

M.R. 

€

Anticipo

SI/NO

Domanda 

saldo 

20/06/2025

SI/NO

Importo da 

liquidare nel 

2025

€

ESITO DURC

Pos./Neg./In 

verif./Non Effett.

87 55380141683 CROCCO BENIAMINO PIETRO 01114940628 GUARDIA SANFRAMONDI BN 4.190 10.335,05 € 23 7.751,29 € 1.257,00 € 9.008,29 € SI NO 7.206,63 € REGOLARE

88 55380147078 DE GREGORIO MARIA 01257530624 BENEVENTO BN 6.181 14.029,63 € 21 10.522,23 € 0,00 € 10.522,23 € SI NO 8.417,78 € REGOLARE

89 55380120679 DI LONARDO GAETANA 01629980622 GUARDIA SANFRAMONDI BN 6.458 14.658,37 € 21 10.993,78 € 0,00 € 10.993,78 € SI SI 10.993,78 € REGOLARE

90 55380148373 QUINTODECIMO SOC. AGR. S.R.L. DI MARZIO LAURA 02895100648 LAPIO - MIRABELLA ECLANO - BONITO AV 19.389 44.009,15 € 21 33.006,86 € 0,00 € 33.006,86 € SI NO 26.405,49 € REGOLARE

91 55380125413 PLENZICK ELVIO 00737190629 GUARDIA SANFRAMONDI BN 3.280 7.444,94 € 21 5.583,71 € 0,00 € 5.583,71 € SI NO 4.466,97 € REGOLARE

92 55380150973 CORBO MORENA 01543630626 PONTE BN 15.013 34.076,51 € 20 25.557,38 € 0,00 € 25.557,38 € SI NO 20.445,90 € REGOLARE

93 55380147888 CORBO LUIGI 01824160624 FRAGNETO MONFORTE BN 7.068 16.168,40 € 20 12.126,30 € 0,00 € 12.126,30 € SI SI 12.126,30 € REGOLARE

94 55380143077 D'ALTERIO ILARIA 04763380617 SESSA AURUNCA CE 11.153 28.537,54 € 20 24.749,07 € 3.345,90 € 28.094,97 € SI NO 22.475,98 € REGOLARE

95 55380151625
MONTICELLO SOCIETA' AGRICOLA ERESPONSABILITA' 

LIMITATA SEMPLIFICATA
DI COSTANZO ARIANNA 04588870610 PASTORANO CE 56.346 145.496,63 € 20 109.122,47 € 16.903,80 € 126.026,27 € SI NO 100.821,02 € IN VERIFICA

96 55380142384 MEOLI FELICE 02909580645 LAPIO AV 8.200 18.773,90 € 20 14.080,43 € 0,00 € 14.080,43 € SI NO 11.264,34 € REGOLARE

97 55380141899 MAZZARELLI GREGORY 01708650625 GUARDIA SANFRAMONDI BN 7.263 17.914,92 € 20 13.436,19 € 2.178,90 € 15.615,09 € SI NO 12.492,07 € REGOLARE

98 55380101406 GIARDULLO ALESSANDRA 05720330652 AQUARA SA 13.769 35.554,31 € 20 26.665,73 € 4.130,70 € 30.796,43 € SI NO 24.637,15 € REGOLARE

99 55380134159 GRASSO ARMANDO 01824640625 SANT'AGATA DE' GOTI BN 3.705 8.409,61 € 20 6.307,21 € 0,00 € 6.307,21 € SI NO 5.045,77 € REGOLARE

100 55380124200 PERNA ROSSELLA 01850610625 MELIZZANO BN 3.593 8.862,49 € 20 6.646,87 € 1.077,90 € 7.724,77 € SI NO 6.179,82 € REGOLARE

101 55380147623 EGIDIO RUGGIERO ANTONIO 02847120645 VENTICANO AV 3.004 6.818,48 € 20 5.113,86 € 0,00 € 5.113,86 € SI NO 4.091,09 € NON EFFETTUABILE

102 55380134621 CIORRA MARIA 03954650614 SESSA AURUNCA CE 9.192 20.864,00 € 20 15.648,00 € 0,00 € 15.648,00 € SI NO 12.518,40 € REGOLARE

103 55380124564 DEL CIAMPO LUIGI 01795810629 CASTELVENERE BN 8.130 19.371,55 € 20 14.528,65 € 1.399,50 € 15.928,15 € SI NO 12.742,52 € REGOLARE

104 55380143663 OCONE ANTONIETTA 01710160621 TORRECUSO BN 10.199 25.156,85 € 20 18.867,64 € 3.059,70 € 21.927,34 € SI NO 17.541,87 € REGOLARE

105 55380123830 GISMONDI LUIGI 01298720622 SAN LORENZELLO BN 8.199 20.223,65 € 20 15.167,74 € 2.459,70 € 17.627,44 € SI NO 14.101,95 € REGOLARE

106 55380144521 IANNOTTI LUIGI 01511970624 SAN LORENZO MAGGIORE BN 7.722 19.047,09 € 20 14.285,31 € 2.316,60 € 16.601,91 € SI NO 13.281,53 € REGOLARE

107 55380118525 RANDELLI MADDALENA 01522910627 TORRECUSO BN 7.292 18.130,10 € 20 13.597,58 € 2.187,60 € 15.785,18 € SI NO 12.628,14 € REGOLARE

108 55380118384 ANGELONE NICOLINA 01512180629 SOLOPACA BN 12.102 29.850,79 € 20 22.388,09 € 3.630,60 € 26.018,69 € SI NO 20.814,95 € REGOLARE

109 55380124044 SCETTA GIOVANNI MARIA 01413570621 CASTELVENERE BN 5.915 14.589,94 € 20 10.942,45 € 1.774,50 € 12.716,95 € SI NO 10.173,56 € REGOLARE

110 55380138218 IANNELLA RAFFAELE 01509500623 TORRECUSO BN 3.701 9.128,88 € 20 6.846,66 € 1.110,30 € 7.956,96 € SI NO 6.365,57 € REGOLARE

111 55380129910 ESPOSITO ROSA 01658680622 AMOROSI/TELESE TERME BN 5.512 13.595,90 € 20 10.196,92 € 1.653,60 € 11.850,52 € SI NO 9.480,42 € REGOLARE

112 55380145874 D'ONOFRIO MENNATO 01202240626 SOLOPACA BN 6.000 14.799,60 € 20 11.099,70 € 1.800,00 € 12.899,70 € SI NO 10.319,76 € REGOLARE

113 55380124929 PENGUE ANGELO RAFFAELE 01449230620 GUARDIA SANFRAMONDI BN 3.498 8.628,17 € 20 6.471,12 € 1.049,40 € 7.520,52 € SI NO 6.016,42 € REGOLARE

114 55380149785 PROCACCINI LIVIA 01363560622 TORRECUSO BN 3.000 7.399,80 € 20 5.549,85 € 900,00 € 6.449,85 € SI NO 5.159,88 € REGOLARE

115 55380148845 SIMONE LUIGI 01530570629 CASTELVENERE BN 6.039 14.895,80 € 20 11.171,85 € 1.811,70 € 12.983,55 € SI NO 10.386,84 € REGOLARE

116 55380149454 VERRILLO PASQUALE 01282150620 CASTELVENERE BN 6.170 15.218,92 € 20 11.414,19 € 1.851,00 € 13.265,19 € SI NO 10.612,15 € NON EFFETTUABILE

117 55380148118 MAFFEI ROSINA 01256530625 CASTELVENERE BN 9.094 22.431,26 € 20 16.823,44 € 2.728,20 € 19.551,64 € SI NO 15.641,31 € REGOLARE

118 55380101596 DI BIASE MARIA 01677430629 CASTELVENERE BN 3.100 7.646,46 € 20 5.734,85 € 930,00 € 6.664,85 € SI NO 5.331,88 € REGOLARE

119 55380134548 SOCIETA' AGRICOLA NOCERINO GIORGIO E RAFFAELE SNC NOCERINO RAFFAELE 06879211214 SOLOPACA BN 4.644 10.540,95 € 20 7.905,71 € 0,00 € 7.905,71 € SI NO 6.324,57 € REGOLARE

120 55380150544 GAROFANO ANTONIO 01224670628 CASTELVENERE/GUARDIA SANFRAMONDI BN 3.698 9.121,49 € 20 6.841,11 € 1.109,40 € 7.950,51 € SI NO 6.360,41 € REGOLARE

121 55380144968 GRILLO MARIAMICHELA 00902980622 CASTELVENERE BN 4.000 9.079,20 € 20 6.809,40 € 0,00 € 6.809,40 € SI NO 5.447,52 € REGOLARE

122 55380101950 SCORZIELLO MARIA ROSARIA 02633230657 ROCCADASPIDE SA 11.200 27.625,92 € 20 20.719,44 € 3.360,00 € 24.079,44 € SI NO 19.263,55 € REGOLARE

123 55380124119 SANZARI NINO 00976100628 CASTELVENERE BN 3.730 9.200,42 € 20 6.900,32 € 1.119,00 € 8.019,32 € SI NO 6.415,46 € REGOLARE

124 55380134555 ORSINI MARIO 00805160629 SAN SALVATORE TELESINO BN 7.994 19.718,00 € 20 14.788,50 € 2.398,20 € 17.186,70 € SI NO 13.749,36 € REGOLARE

125 55380110472 FALATO LIA 01043220621 CASTELVENERE BN 5.200 13.427,44 € 20 10.070,58 € 1.560,00 € 11.630,58 € SI NO 9.304,46 € REGOLARE

126 55380129449 COLELLA MARIANNA 00979330628 SOLOPACA BN 12.152 29.974,12 € 20 22.480,59 € 3.645,60 € 26.126,19 € SI NO 20.900,95 € REGOLARE

127 55380144745 CASAZZA SOCIETA' AGRICOLA A R.L.S. CASAZZA GIUSEPPE 01680180625 CALVI BN 25.429 57.838,91 € 20 43.379,18 € 0,00 € 43.379,18 € SI NO 34.703,34 € REGOLARE

128 55380151948 DI RUBBO GIOVANNI 00289620627 TORRECUSO BN 4.059 9.213,12 € 20 6.909,84 € 0,00 € 6.909,84 € SI NO 5.527,87 € REGOLARE

129 55380124804 LIBERATO ANTONIO 00373840628 TORRECUSO BN 13.342 32.585,11 € 20 24.438,83 € 323,70 € 24.762,53 € SI NO 19.810,02 € REGOLARE

130 55380127831 GAROFANO ANTONIO 00973000623 SAN LORENZO MAGGIORE BN 6.572 16.210,50 € 20 12.157,87 € 1.971,60 € 14.129,47 € SI NO 11.303,58 € REGOLARE

131 55380149587 FASANO ANTONETTA 01326080627 TELESE TERME BN 4.459 10.998,57 € 20 8.248,93 € 1.337,70 € 9.586,63 € SI NO 7.669,30 € NON EFFETTUABILE

132 55380138481 IESCE ANTONELLA 01708330624 PAUPISI BN 11.118 27.423,66 € 19 20.567,74 € 3.335,40 € 23.903,14 € SI NO 19.122,52 € REGOLARE

133 55380144810 MASTROCOLA VALENTINA 01701130625 CASALDUNI BN 6.728 16.595,28 € 19 12.446,46 € 2.018,40 € 14.464,86 € SI NO 11.571,89 € REGOLARE

134 55380150528 DE FILIPPO LINA 01742630625 TORRECUSO BN 10.217 25.402,53 € 19 19.051,90 € 3.065,10 € 22.117,00 € SI NO 17.693,60 € REGOLARE

135 55380140842 MEOLI GENNARO 01753840626 GUARDIA SANFRAMONDI BN 5.643 13.919,02 € 19 10.439,27 € 1.692,90 € 12.132,17 € SI NO 9.705,73 € REGOLARE

136 55380135792 RILLO LIBERO 01247430620 TORRECUSO BN 11.242 27.950,97 € 19 20.963,23 € 3.372,60 € 24.335,83 € SI NO 19.468,66 € REGOLARE

137 55380119937 BARBATO SILVIO 01259020624 GUARDIA SANFRAMONDI BN 11.094 25.181,16 € 19 18.885,87 € 18.885,87 € SI SI 18.885,87 € REGOLARE

138 55380136501 MEOLI ALESSANDRO 01032890624 DUGENTA BN 8.892 21.933,01 € 19 16.449,76 € 2.667,60 € 19.117,36 € SI NO 15.293,88 € REGOLARE

139 55380140552 CORBO LUIGI 00863990628 CASALDUNI BN 11.911 29.614,32 € 19 22.210,74 € 3.573,30 € 25.784,04 € SI NO 20.627,23 € REGOLARE

140 55380105894 DE CICCO GIOVANNI 01104050628 TORRECUSO BN 9.000 22.199,40 € 19 16.649,55 € 2.700,00 € 19.349,55 € SI NO 15.479,64 € REGOLARE

141 55380148209 OCONE ORAZIO 01456070620 FOGLIANISE-TORRECUSO BN 10690 26.391,77 € 19 19.793,83 € 3.207,00 € 23.000,83 € SI NO 18.403,06 € REGOLARE

142 55380108450 NIGRO MIRELLA 00653810648 SANTA PAOLINA AV 13.538 33.392,83 € 19 25.044,62 € 4.061,40 € 29.106,02 € SI NO 23.284,82 € REGOLARE

143 55380138143 PIZZA BRUNO 06672881213 TUFO AV 11.701 28.861,69 € 19 21.646,26 € 3.510,30 € 25.156,56 € SI NO 20.125,25 € REGOLARE

144 55380137814 RIZZO ANTONIA 06125990652 LAURINO SA 16.000 39.465,60 € 19 29.599,20 € 4.800,00 € 34.399,20 € SI NO 27.519,36 € REGOLARE

145 55380143721 VACCARELLA FEDERICA 01822870620 AMOROSI/SAN LUPO BN 9.705 23.938,35 € 17 17.953,76 € 2.911,50 € 20.865,26 € SI NO 16.692,21 € REGOLARE

146 55380147169 MINICOZZI FRANCESCO JUNIOR 01657510622 BENEVENTO BN 4.093 9.290,29 € 17 6.967,72 € 0,00 € 6.967,72 € SI SI 6.967,72 € REGOLARE

147 553801147920 GISMONDI ANTONIO 01651720623 GUARDIA SANFRAMONDI BN 10.800 26.639,28 € 17 19.979,46 € 3.240,00 € 23.219,46 € SI NO 18.575,57 € REGOLARE

148 55380148365 MASSERIA PIEGHETTA SOCIETA' AGR. SRL AUCONE ROSSELLA 01823730625 SAN GIORGIO DEL SANNIO BN 16.186 38.861,24 € 17 29.145,93 € 583,80 € 29.729,73 € SI SI 29.729,73 € NON EFFETTUABILE

149 55380132880 DI DONATO VINCENZO 01699790620 SAN LORENZO MAGGIORE BN 7.069 17.436,40 € 17 13.077,30 € 2.120,70 € 15.198,00 € SI NO 12.158,40 € REGOLARE

150 55380135123 PALLADINO FILOMENA 01577750621 CASALDUNI BN 17.696 42.643,11 € 17 31.982,33 € 3.775,50 € 35.757,83 € SI NO 28.606,26 € REGOLARE

151 55380120059 PARENTE SISTO 01702700624 CASTELVENERE BN 7.240 16.433,35 € 17 12.325,01 € 0,00 € 12.325,01 € SI SI 12.325,01 € REGOLARE

152 55380107874 CENICCOLA IDA 01108490622 CASTELVENERE/GUARDIA SANFRAMONDI BN 11.090 27.354,59 € 17 20.515,95 € 3.327,00 € 23.842,95 € SI NO 19.074,36 € REGOLARE

153 55380146807 FOSCHINI ABELE 01263030627 PUGLIANELLO BN 4.196 9.850,18 € 17 7.387,63 € 497,10 € 7.884,73 € SI NO 6.307,78 € REGOLARE

154 55380107841 RADICI MATROBERARDINO SOC. AGR. S.R.L. MASTROBERARDINO PIERO 02126850649 LAPIO - PATERNOPOLI - CASTELFRANCI AV 12.364 31.993,09 € 17 23.994,81 € 0,00 € 23.994,81 € SI NO 19.195,85 € REGOLARE

155 55380138929 MOCCIA FERDINANDO 00998800627 CASTELVENERE BN 14.053 34.663,13 € 17 25.997,35 € 4.215,90 € 30.213,25 € SI NO 24.170,60 € REGOLARE

156 55380105886 CAPOCEFALO PAOLO 01721190625 PESCO SANNITA BN 4.142 10.216,66 € 16 7.662,49 € 1.242,60 € 8.905,09 € SI NO 7.124,07 € REGOLARE

157 55380144554 SCETTA FILIPPO 01715070627 SAN LORENZELLO BN 6.386 15.751,71 € 16 11.813,78 € 1.915,80 € 13.729,58 € SI NO 10.983,66 € REGOLARE

158 55380138382 NOVIELLO RAFFAELE 03085200644 MONTEFALCIONE AV 5.000 12.911,00 € 16 9.683,25 € 1.500,00 € 11.183,25 € SI NO 8.946,60 € REGOLARE

159 55380127161 PELOSI MASSIMILIANO 01651110627 CASTELVENERE BN 6.500 16.032,90 € 16 12.024,68 € 1.950,00 € 13.974,68 € SI NO 11.179,74 € REGOLARE

160 55380144646 BARONE ALFONSO 01704850625 CASTELVENERE BN 6.997 17.258,80 € 16 12.944,10 € 2.099,10 € 15.043,20 € SI NO 12.034,56 € REGOLARE

161 55380118319 CALDARAZZO PIERLUIGI 02078470644 SANTA PAOLINA AV 4.000 9.866,40 € 16 7.399,80 € 1.200,00 € 8.599,80 € SI NO 6.879,84 € IN VERIFICA

162 55380148274 CIARLA CARMELINA 01484230626 TORECUSO BN 9.886 24.631,47 € 16 18.473,60 € 2.995,80 € 21.469,40 € SI NO 17.175,52 € REGOLARE

163 55380139158 MORSA GIOVANNI 02473840649 PATERNOPOLI AV 4.096 11.312,75 € 16 8.484,56 € 1.228,80 € 9.713,36 € SI NO 7.770,69 € REGOLARE

164 55380134688 SANZARI SIGISMONDO 00985430628 CASTELVENERE BN 5.930 14.626,94 € 16 10.970,21 € 1.779,00 € 12.749,21 € SI NO 10.199,37 € REGOLARE

165 55380124465 IANNOTTI FRANCESCO 01170040628 SAN LORENZO MAGGIORE BN 5.702 14.064,55 € 16 10.548,42 € 1.710,60 € 12.259,02 € SI NO 9.807,22 € REGOLARE

166 55380148605 ZOTTI ANTONIO 01763200621 TORRECUSO BN 5.852 14.434,53 € 16 10.825,90 € 1.755,60 € 12.581,50 € SI NO 10.065,20 € REGOLARE

167 55380101729 F.Lli Coralluzzo Sas CORALLUZZO ARMANDO 04925480651 MONTECORVINO PUGLIANO SA 10.492 25.879,57 € 16 19.409,68 € 3.147,60 € 22.557,28 € SI NO 18.045,82 € REGOLARE

168 55380151328 IESCE IMMACOLATA 01449500626 TORRECUSO BN 7.471 18.575,15 € 16 13.931,36 € 2.241,30 € 16.172,66 € SI NO 12.938,13 € REGOLARE

169 55380120455 ANGELONE SALVATORE 01250500624 TORRECUSO/PAUPISI BN 5.330 13.146,98 € 16 9.860,23 € 1.599,00 € 11.459,23 € SI NO 9.167,38 € REGOLARE

170 55380150791 CORBO ANNA 01113260622 CAUTANO BN 3.317 8.181,71 € 16 6.136,28 € 995,10 € 7.131,38 € SI NO 5.705,10 € REGOLARE

171 55380125363 PELOSI GIUSEPPINA MOIRA 01243920624 SAN LORENZELLO BN 21.094 52.030,46 € 16 39.022,85 € 6.328,20 € 45.351,05 € SI NO 36.280,84 € REGOLARE

172 55380141527 GIANVITO ANNARITA 01505780625 TORRECUSO BN 3.736 9.215,21 € 16 6.911,41 € 1.120,80 € 8.032,21 € SI NO 6.425,77 € REGOLARE



Barcode 

Domanda 

sostegno

COGNOME o RAGIONE SOCIALE
NOME o RAPPR. 

LEGALE
PARTITA IVA COMUNI INTERVENTO Prov.

Totale 

superficie 

ammessa 

mq

Totale 

spesa 

ammessa

(esclusi 

M.R.)

€

Punti

Contributo 

ammesso

€

Mancati 

Redditi

€

TOTALE 

contributo + 

M.R. 

€

Anticipo

SI/NO

Domanda 

saldo 

20/06/2025

SI/NO

Importo da 

liquidare nel 

2025

€

ESITO DURC

Pos./Neg./In 

verif./Non Effett.

173 55380136212 PASQUALE GIOVANNI 02200400642 LAPIO AV 7.616 18.785,63 € 16 14.089,22 € 2.284,80 € 16.374,02 € SI NO 13.099,22 € REGOLARE

174 55380149074 SAGNELLA RAFFAELE 01635280629 CASTELVENERE BN 5.423 13.376,37 € 16 10.032,28 € 1.626,90 € 11.659,18 € SI NO 9.327,34 € REGOLARE

175 55380139109 MANCINI FRANCA 01103440622 PONTE BN 5.086 12.545,13 € 16 9.408,84 € 1.525,80 € 10.934,64 € SI NO 8.747,71 € REGOLARE

176 55380133334 CIERVO MICHELE 01776420620 DUGENTA BN 8.510 20.990,77 € 16 15.743,07 € 2.553,00 € 18.296,07 € SI NO 14.636,86 € REGOLARE

177 55380148134 D'OCCHIO FRANCESCO 00828050625 BENEVENTO BN 9.190 22.668,05 € 16 17.001,04 € 2.757,00 € 19.758,04 € SI NO 15.806,43 € REGOLARE

178 55380150031 ROSSI NUNZIA LUISA 01264140623 SOLOPACA BN 11.320 27.921,91 € 16 20.941,43 € 3.396,00 € 24.337,43 € SI NO 19.469,94 € NON EFFETTUABILE

179 55380151435 CORBO NICOLA 00434310629 TORRECUSO BN 7.583 18.704,23 € 16 14.028,17 € 2.274,90 € 16.303,07 € SI NO 13.042,45 € REGOLARE

180 55380144836
PODERE VENERI VECCHIO SAS DI RAFFAELLO 

ANNICCHIARICO & C
RAFFAELLO ANNICCHIARICO 07482270639 CASTELVENERE BN 7.137 17.604,12 € 16 13.203,09 € 2.141,10 € 15.344,19 € SI NO 12.275,35 € NON EFFETTUABILE

181 55380144539 PEZZULLO ANTONIO 01088030620 SAN LUPO BN 6.880 17.105,74 € 16 12.829,31 € 2.064,00 € 14.893,31 € SI NO 11.914,65 € REGOLARE

182 55380138218 IANNELLA LIBERO 00734170624 TORRECUSO BN 19.913 49.117,40 € 16 36.838,05 € 5.973,90 € 42.811,95 € SI NO 34.249,56 € REGOLARE

183 55380145700 SOLARA SOC. AGR. ARLS PENGUE EUGENIO 01844380624 GUARDIA S./TELESE T./CASTELVENERE BN 49.876 123.024,14 € 16 92.268,11 € 14.962,80 € 107.230,91 € SI NO 85.784,72 € REGOLARE

184 55380151583 RECINE GIOVANNI 01986910642 SANTA PAOLINA AV 4.264 10.517,59 € 16 7.888,19 € 1.279,20 € 9.167,39 € SI NO 7.333,91 € NON EFFETTUABILE

185 55380150825 LIBERATO DONATA 00361060627 TORRECUSO BN 8.390 20.694,77 € 16 15.521,08 € 2.517,00 € 18.038,08 € SI NO 14.430,47 € REGOLARE

186 55380145635 PENGUE MICHELE 01468230626 CASTELVENERE/GUARDIA SANFRAMONDI BN 11.334 27.956,44 € 14 20.967,33 € 3.400,20 € 24.367,53 € SI NO 19.494,03 € REGOLARE

187 55380126304 CARUSO MICHELE 01506630621 TORRECUSO BN 13.890 34.534,70 € 14 25.901,03 € 4.167,00 € 30.068,03 € SI NO 24.054,42 € REGOLARE

188 55380130249 MARTINO SALVATORE 03416310617 SESSA AURUNCA CE 4.000 10.260,40 € 14 7.695,30 € 0,00 € 7.695,30 € SI NO 6.156,24 € NON EFFETTUABILE

189 55380134084 DE LISIO ORAZIO 02919440640 MONTEMARANO AV 5.463 13.475,04 € 14 10.106,28 € 1.638,90 € 11.745,18 € SI NO 9.396,14 € REGOLARE

190 55380126577 MANGANELLI MARGHERITA 01994960647 SANTA PAOLINA AV 3.102 7.040,92 € 14 5.280,69 € 0,00 € 5.280,69 € SI NO 4.224,55 € REGOLARE

191 55380124507 DEL CIAMPO ANTONIO SALVATORE 00734000623 CASTELVENERE BN 7.898 19.481,21 € 14 14.610,90 € 2.369,40 € 16.980,30 € SI NO 13.584,24 € REGOLARE

192 55380121743 CARAPELLA ANTONIO 01704420627 BENEVENTO BN 4.804 11.849,54 € 13 8.887,15 € 1.441,20 € 10.328,35 € SI NO 8.262,68 € REGOLARE

193 55380112957 DE CICCO GIUSEPPE 01866010620 BENEVENTO BN 8.332 20.551,71 € 13 15.413,78 € 2.499,60 € 17.913,38 € SI NO 14.330,70 € REGOLARE

194 55380141782 AZ. AGR. DE MAIO SRL DE MAIO VINCENZO 02593140649 MONTORO AV 18.120 44.899,67 € 13 33.674,75 € 5.436,00 € 39.110,75 € SI NO 31.288,60 € REGOLARE

195 55380115232 FIORILLO MARIA PIA 00910410620 BENEVENTO BN 5.301 13.075,44 € 13 9.806,58 € 1.590,30 € 11.396,88 € SI NO 9.117,50 € REGOLARE

196 55380130330 IESCE GIROLAMO 01114370628 TORRECUSO BN 9.533 21.638,00 € 13 16.228,50 € 0,00 € 16.228,50 € SI SI 16.228,50 € REGOLARE

197 55380135131 SILVESTRI GIUSEPPINA 00727090623 CASALDUNI BN 6.398 15.781,31 € 13 11.835,98 € 1.919,40 € 13.755,38 € SI NO 11.004,30 € REGOLARE

198 55380130538 LAVORO E SALUTE-VINI TELARO SOC.AGR.ARL TELARO LUIGI 01730930615 GALLUCCIO CE 16.841 46.513,16 € 13 34.884,87 € 5.052,30 € 39.937,17 € SI NO 31.949,74 € REGOLARE

199 55380130850 FERRARO CARMELA 01036460622 TORRECUSO BN 4.888 12.056,74 € 13 9.042,56 € 1.466,40 € 10.508,96 € SI NO 8.407,16 € REGOLARE

200 55380147235 MADDALONI CARMELA 01707110621 SANT'AGATA DE' GOTI/FRASSO TELESINO BN 9.584 21.753,76 € 12 16.315,32 € 0,00 € 16.315,32 € SI NO 13.052,26 € REGOLARE

201 55380144448 FALLUTO SEBASTIANO 01707780621 SAN LORENZO MAGGIORE BN 6.000 14.799,60 € 10 11.099,70 € 1.800,00 € 12.899,70 € SI NO 10.319,76 € REGOLARE

202 55380144588

SOCIETA' AGRICOLA LE FATTORIE SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA IN SIGLA: 

"SOCIETA' AGRICOLA LE FATTORIE S.R.L.S."

ZAMBELLA AMEDEO 04675170619 CASTEL CAMPAGNANO CE 3.602 8.175,81 € 10 6.131,85 € 0,00 € 6.131,85 € SI NO 4.905,48 € IN VERIFICA

203 55380111207 SAQUELLA NICOLINA 01063760621 SANT'AGATA DE' GOTI BN 4.220 10.409,05 € 10 7.806,79 € 1.266,00 € 9.072,79 € SI NO 7.258,23 € REGOLARE

204 55380140677 NICOLORO VINCENZO 02351970641 PRATA P.U. AV 5.805 14.989,67 € 10 11.242,26 € 1.741,50 € 12.983,76 € SI NO 10.387,01 € IN VERIFICA

205 55380126387 DI STASIO ALFREDO 00658640628 AMOROSI/CASTELVENERE BN 6.754 16.659,42 € 10 12.494,56 € 2.026,20 € 14.520,76 € SI NO 11.616,61 € REGOLARE

206 55380150023 SOC.AGR. TERRA MIA SRL PALMESE FILOMENA 02960200646 VENTICANO AV 23.557 53.469,68 € 10 40.102,26 € 0,00 € 40.102,26 € SI NO 32.081,81 € REGOLARE

207 55380143465 MEOLA COSIMO GIUSEPPE 00856080627 PONTE BN 13.057 32.206,40 € 10 24.154,80 € 3.917,10 € 28.071,90 € SI NO 22.457,52 € REGOLARE

208 55380131189 ZANNINI DOMENICO 03924100617 CARINOLA CE 15.249 42.116,21 € 9 31.587,16 € 4.574,70 € 36.161,86 € SI NO 28.929,49 € REGOLARE

209 55380133953 CIARCIA FRANCESCO 01826050641 VENTICANO-TORRE LE NOCELLE AV 13.196 32.549,25 € 9 24.411,94 € 3.958,80 € 28.370,74 € SI NO 22.696,59 € REGOLARE

3.890.732,34 € 3.206.018,51 €

210 55380118848 LIBERATO CARMINE 00813580628 TORRECUSO BN 16.191 39.936,72 € 9 29.952,54 € 4.857,30 € 34.809,84 € SI NO 27.847,87 € REGOLARE

211 55380147268 VITIVINICOLA BARONE DI FIORE GIUSEPPE 04171680657 LUSTRA SA 6.833 17.786,98 € 9 13.340,24 € 2.049,90 € 15.390,14 € SI NO 12.312,11 € REGOLARE

212 55380101562 RUSSO CARMINE 04322610652 MAGLIANO VETERE SA 6.351 15.790,49 € 7 11.842,87 € 1.905,30 € 13.748,17 € SI NO 10.998,53 € REGOLARE

213 55380150015 RILLO GIOVANNI ANGELO 01455880623 TORRECUSO BN 6.993 16.160,04 € 7 12.120,03 € 438,00 € 12.558,03 € SI SI 12.558,03 € REGOLARE

214 55380140974 BIONDI DANIELA 02618830646 PATERNOPOLI AV 5.467 13.484,91 € 6 10.113,68 € 1.640,10 € 11.753,78 € SI NO 9.403,02 € REGOLARE

215 55380132179 DIANA ANGELO 02810640611 ROCCAROMANA CE 6.516 16.823,05 € 6 12.617,27 € 1.954,50 € 14.571,77 € SI NO 11.657,42 € REGOLARE

216 55380151260 DE FILIPPO MARIANNA 10389960963 AQUARA SA 9.062 25.028,34 € 6 18.771,26 € 2.718,60 € 21.489,86 € SI NO 17.191,88 € REGOLARE

217 55380125132 MARINO CARMELA 01734510629 SAN LORENZELLO/CERRETO SANNITA BN 8.534 21.049,96 € 6 15.787,47 € 2.560,20 € 18.347,67 € SI NO 14.678,14 € REGOLARE

218 55380101893 FABIANO ANTONELLA 06241400651 CASTEL SAN LORENZO SA 12.540 30.931,16 € 6 23.198,37 € 3.762,00 € 26.960,37 € SI NO 21.568,30 € REGOLARE

219 55380134076 GNERRE FRANCESCO 03122160645 MONTEFUSCO AV 5.621 13.972,49 € 6 10.481,62 € 1.686,30 € 12.167,92 € SI NO 9.734,34 € NON EFFETTUABILE

220 55380143127 GUARINO FINIZIA 02626190645 GESUALDO AV 3.195 7.880,80 € 6 5.910,59 € 958,50 € 6.869,09 € SI NO 5.495,27 € REGOLARE

221 55380135024 ROMANO ANTONIO 02579030640 MONTEMARANO AV 3.350 8.263,11 € 6 6.197,33 € 1.005,00 € 7.202,33 € SI NO 5.761,86 € REGOLARE

222 55380118517 PELOSI DOMENICO 01247450628 CERRETO SANNITA BN 3.666 9.114,78 € 6 6.836,08 € 1.099,80 € 7.935,88 € SI NO 6.348,70 € REGOLARE

223 55380123392 CORRADO ORIANA 02036310643 PIETRADEFUSI AV 3.565 8.793,43 € 6 6.595,07 € 1.069,50 € 7.664,57 € SI NO 6.131,66 € REGOLARE

224 55380140305 AURORA LUIGINA 03082840640 MIRABELLA ECLANO AV 8.921 22.004,54 € 6 16.503,40 € 2.676,30 € 19.179,70 € SI NO 15.343,76 € REGOLARE

225 55380142640 GIARDIELLO ENRICO 01533300644 MIRABELLA ECLANO AV 5.580 13.763,63 € 6 10.322,72 € 1.674,00 € 11.996,72 € SI NO 9.597,38 € REGOLARE

226 55380117543 ORLACCHIO ANGELINA 00857370621 BENEVENTO BN 6.141 15.147,39 € 6 11.360,54 € 1.842,30 € 13.202,84 € SI NO 10.562,27 € REGOLARE

227 55380151773 CAPONE CARMELA 00487330649 PIETRADEFUSI AV 5.548 13.684,70 € 6 10.263,52 € 1.664,40 € 11.927,92 € SI NO 9.542,34 € REGOLARE

228 55380113625 PUCILLO LUIGI DI M. CONCETTA E ANTONELLA PUCILLO
PUCILLO MARIA CONCETTA 

RITA
02502610641 VENTICANO AV 12.000 33.142,80 € 6 24.857,10 € 3.600,00 € 28.457,10 € SI NO 22.765,68 € REGOLARE

229 55380151757 CARROZZA CARMELA 02015030642 TORELLA DEI LOMBARDI AV 4.365 10.852,70 € 6 8.139,82 € 1.309,52 € 9.449,34 € SI NO 7.559,47 € NON EFFETTUABILE

230 55380127427 CORRENTE GIORGINA 01531870655 AQUARA SA 8.051 22.236,06 € 6 16.677,05 € 2.415,30 € 19.092,35 € SI NO 15.273,88 € REGOLARE

231 55380151781 DANIELE LUIGI 01912100656 MONYECORVINO PUGLIANO SA 4.738 11.686,75 € 6 8.765,06 € 1.421,40 € 10.186,46 € SI NO 8.149,17 € REGOLARE

232 55380102651 RENZI EMILIA 06014560657 PRIGNANO CILENTO SA 6.885 19.170,60 € 6 14.377,95 € 2.065,50 € 16.443,45 € SI NO 13.154,76 € REGOLARE

233 55380140479 SELVAGGIO FILOMENA MARIA 01234570628 SAN SALVATORE TELESINO BN 13.392 33.032,71 € 6 24.774,53 € 4.017,60 € 28.792,13 € SI NO 23.033,70 € REGOLARE

234 55380109789
LUPADAMA' SOCIETA' AGRICOLA A RESPONSABILITA' 

LIMITATA
AUMAIS SILVIA 04730650613 GALLUCCIO CE 6.401 17.678,92 € 6 13.259,19 € 1.920,30 € 15.179,49 € SI NO 12.143,59 € REGOLARE

235 55380140313 TODISCO CARMELA 02614300644 LUOGOSANO AV 8.294 20.457,98 € 3 15.343,48 € 2.488,20 € 17.831,68 € SI NO 14.265,34 € REGOLARE

236 55380135818 PERUGINI GIUSEPPE 00737690628 PONTE BN 7577 18.689,43 € 3 14.017,07 € 2.273,10 € 16.290,17 € SI NO 13.032,14 € REGOLARE

237 55380132211 DE GENNARO TIZIANA 01709990624 CAMPOLI DEL MONTE TABURNO BN 6.248 15.411,32 € 0 11.558,48 € 1.874,40 € 13.432,88 € SI NO 10.746,30 € REGOLARE

442.931,64 € 356.856,91 €


	Alla stregua dell’istruttoria compiuta dai funzionari referenti della UOD 50.07.15, nonché della dichiarazione di regolarità amministrativa resa dal Dirigente che la attesta a mezzo di sottoscrizione del presente provvedimento

